[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «07» июля 2023 г.                                                                                                     № 287

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                     «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утверждённым решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007  № 58
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17.08.2015 № 504 (далее – Постановление) «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования, ведения и обязательного опубликования и его формы ведения» (далее – Перечень муниципального имущества) следующие изменения:
1.1. Включить в раздел 1.2. Перечня муниципального имущества                         (приложение № 2 к Постановлению) следующую позицию:
	1.2.86
	Нежилое помещение
№ 38

	Республика Коми, Княжпогостский район,

г. Емва, ул. Дзержинского,
д. 106
	15,1

 (в т.ч. МОП
4,7 кв.м.)
	КН 11:10:4501041:925
	Балансодержатель

МР «Княжпогостский»

1.3. Перечень муниципального имущества изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте   МР «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» С. Е. Сакулину.
И.о. руководителя
администрации                                                                                          М.В. Ховрин
Приложение № 1 к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 07.07.2023 № 287
«

Приложение  № 2 к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 17.08.2015 № 504
Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Тип объекта

(здание,  строение, сооружение, земельный
участок,   нежилое
помещение,  оборудование, машина,  механизм,  установка,  транспортное
средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение

(адрес) объекта
	Площадь объекта

(кв.м.)
Протяжен-ность (м.)
	Кадастровый номер – для недвижимого/гос №, VIN, год выпуска или иные индивидуали-зирующие характеристики  - для движимого
	Балансодержатель

	1.1. Отдельно стоящие объекты недвижимости

	1.1.1.
	Здание убойного цеха
	г. Емва, ул. Дорожная, д. 5а
	334,1
	11:10:4502015:60
	МР «Княжпогостский»

	1.1.2.
	Пост ГИБДД
	г. Емва, ул. Дорожная,  д. 13а
	32,7
	11:10:4502020:72
	МР «Княжпогостский»

	1.1.3
	Здание склада
	г. Емва, ул. Сенюкова, д. 56
	498,3
	11:10:4501030:82
	МР «Княжпогостский»

	1.1.4.
	Материальный склад
	г. Емва, пер. Хвойный, д. 13г
	205,2
	11:10:4502053:188
	МР «Княжпогостский»

	1.1.5.
	Гараж
	г. Емва, территория РММ
	252,4
	11:10:4502033:128
	МР «Княжпогостский»

	1.1.6.
	Котельная
	г. Емва, территория РММ
	138,2
	11:10:4502033:127
	МР «Княжпогостский»

	1.1.7.
	Здание
	п. Тракт, ул. Октябрьская, д. 9
	59,5
	11:10:2001007:198
	МР «Княжпогостский»

	1.1.8.
	Здание
	п. Ляли, ул. Центральная, д. 73
	89,3
	11:10:5001001:22
	МР «Княжпогостский»

	1.1.9.
	Магазин
	п. Мещура, ул. Пионерская, д. 3
	94,0
	11:10:2201006:132
	МР «Княжпогостский»

	1.2. Встроенные помещения

	1.2.1.
	Встроенные помещения  Н-3
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 98
	158,3
	11:10:4501033:635
	МР «Княжпогостский»

	1.2.2.
	Встроенные помещения  Н-4
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 98
	193,5
	11:10:4501033:636
	МР «Княжпогостский»

	1.2.3.
	Встроенные помещения Н-5
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 98
	28,6
	11:10:4501033:636

	МР «Княжпогостский»

	1.2.4.
	Встроенное помещение № 4
	г. Емва, п. Магистральный, д. 2
	3,1
	11:10:4501003:24
	МР «Княжпогостский»

	1.2.5.
	Встроенные помещения

№№ 1,2 (первый этаж),

№№ 1-3 (второй этаж)
	г. Емва,

пер. Магистральный, д. 2
	94,3
	11:10:4501003:24
	МР «Княжпогостский»

	1.2.6.
	Встроенные помещения
№№  3-6
	г. Емва,
ул. Коммунистическая, д. 11
	87,1
	11:10:4501012:474
	МР «Княжпогостский»

	1.2.7.
	Встроенные помещения

№№ 11-13
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	30,3
	11:10:4501012:772
	МР «Княжпогостский»

	1.2.8.
	Встроенные помещения

№№ 14-19
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	48,6
	11:10:4501012:772
	МР «Княжпогостский»

	1.2.9.
	Встроенные помещения

Н-10,   II этаж

(№№ 7, 8, 9, 10, 11, 12, 38, 39)
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	   46,5
	11:10:4501012:950
	МР «Княжпогостский»

	1.2.10.
	Встроенное помещение
№ 1, № 27  (Н-12 II этаж) + МОП
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	48,7
(в т.ч. МОП – 3,57)
	11:10:4501012:949
	МР «Княжпогостский»

	1.2.11.
	Встроенные помещения

№№ 20, 21 (Н-12, II этаж)
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	13,03

(в т. ч. МОП – 0,83)
	11:10:4501012:949
	МР «Княжпогостский»

	1.2.12.
	Встроенные помещения

№№ 13, 14, 14-1

(Н-13, II этаж) + МОП
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	32,0
(в т.ч. МОП – 2,2)
	11:10:4501012:947
	МР «Княжпогостский»

	1.2.13.
	Встроенные помещения

№ 15 (Н-13, II этаж) +МОП
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	13,8

(в т.ч. МОП – 0,9
	11:10:4501012:947
	МР «Княжпогостский»

	1.2.14.
	Встроенные помещения

Н-11, II этаж

(№№ 2, 3, 4, 5, 6) + МОП
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 11
	197,07 (в т.ч. МОП 15,07)
	11:10:4501012:948
	МР «Княжпогостский»

	1.2.15.
	Встроенные помещения

	г. Емва,
ул. Дзержинского,  д. 106
	33,4
	11:10:4501041:925
	МР «Княжпогостский»

	1.2.16.
	Встроенные помещения

№№ 1-(16-1)
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 68
	473,1
	11:10:4501025:425
	МР «Княжпогостский»

	1.2.17.
	Встроенное помещение № 8
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 78
	10,0
	11:10:4501025:422
	МР «Княжпогостский»

	1.2.18.
	Встроенные помещения

№4, №4-1, № 4-2, №4-3,

№4-4, №4-5, №10, №11
	г. Емва,

ул. Дзержинского,  д. 116
	45,9

	11:10:4501041:848
	МР «Княжпогостский»

	1.2.19.
	Встроенные помещения

(Н-1) №№  6,6,7,8,9,9-1,12
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 116
	68,1
	11:10:4501041:938
	МР «Княжпогостский»

	1.2.20.
	Встроенные подвальные помещения

№№ 11,13, 13-1, 13-2, 14
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	107,0

	11:10:4501041:922
	МР «Княжпогостский»

	1.2.21.
	Встроенные подвальные помещения

№№ 21, 22
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	72,5

	11:10:4501041:921
	МР «Княжпогостский»

	1.2.22.
	Встроенное помещение
№№ 1   (I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	13,4
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.23.
	Встроенное помещение № 2   (I этаж)
	г. Емва,
ул. Дзержинского, д. 110
	12,5
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.24.
	Встроенные помещения

№№ 5,6 (I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	31,1
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.25.
	Встроенные помещения

№№ 32, 32-1 (I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	45,7
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.26.
	Встроенные нежилые помещения № 11, № 31

(I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	34,7
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.27.
	Встроенные помещения

№№ 15, 16 (I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	18,5
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.28.
	Встроенные помещения

№ 25, № 26, № 26-1,

№ 27, № 27-1  (I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	70,0
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.29.
	Встроенные помещения

№№ 29 (I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	13,0
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.30.
	Встроенное помещение

№№ 3 (I этаж)
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	9,5
	11:10:4501041:919
	МР «Княжпогостский»

	1.2.31.
	Встроенное подвальное помещение № 7-1
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 110
	20,6
	11:10:4501041:920
	МР «Княжпогостский»

	1.2.32.
	Цокольные помещения

№№ 1-7
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 134
	91,7
	11:10:4501044:964
	МР «Княжпогостский»

	1.2.33.
	Цокольные помещения

№№ 1-14
	г. Емва,

ул. Дзержинского, д. 136
	112,6
	11:10:4501044:1119
	МР «Княжпогостский»

	1.2.34.
	Встроенные помещения

(Н-2) №№ 5-13

	г. Емва,
ул. Ленинградская, д. 28
	77,8
	11:10:4501041:835
	МР «Княжпогостский»

	1.2.35.
	Встроенные помещения

(Н-1) №№ 1-4
	г. Емва,

ул. Ленинградская, д. 28
	93,9

	11:10:4501041:844
	МР «Княжпогостский»

	1.2.36.
	Встроенные помещения

№№ 1-11
	г. Емва,

ул. Ленинградская, д. 27
	79,5
	11:10:4501041:831
	МР «Княжпогостский»

	1.2.37.
	Встроенные помещения

№№ 1-10
	г. Емва,

ул. Ленинградская, д. 27
	92,2
	11:10:4501041:838
	МР «Княжпогостский»

	1.2.38.
	Подвальные помещения

№№ 12-15
	г. Емва, ул. Гущина, д. 4
	33,0
	11:10:4501033:494
	МР «Княжпогостский»

	1.2.39.
	Встроенные помещения (Н-2)
	г. Емва, ул. Октябрьская, д. 19
	32,0
	11:10:4501014:309
	МР «Княжпогостский»

	1.2.40.
	Встроенные помещения (Н-4)
	г. Емва, ул. Октябрьская, д. 19
	106,5
	11:10:4501014:311
	МР «Княжпогостский»

	1.2.41.
	Встроенные помещения (Н-5)
	г. Емва, ул. Октябрьская, д. 19
	97,6
	11:10:4501014:308
	МР «Княжпогостский»

	1.2.42.
	Встроенные помещения

№№ 2,3,4,5,6,7 (I этаж);

№ 14 (II этаж)
	г. Емва, ул. Октябрьская, д. 25
	58,9
	не стоит на ГКУ
	МР «Княжпогостский»

	1.2.43.
	Встроенное помещение

№ 12 (II этаж)
	г. Емва, ул. Октябрьская, д. 25
	9,9
	не стоит на ГКУ
	МР «Княжпогостский»

	1.2.44.
	Встроенные нежилые помещения №№ 19,20,21

(II этаж)
	г. Емва, ул. Октябрьская, д. 25
	46,4
	11:10:4501014:299
	МР «Княжпогостский»

	1.2.45.
	Встроенные помещения

№№ 1,2 (II этаж)

	г. Емва, ул. Октябрьская,  д. 25
	19,9
	11:10:4501014:299
	МР «Княжпогостский»

	1.2.46.
	Встроенное помещение

№ 11 (II этаж) + МОП
	г. Емва, ул. Октябрьская,  д. 25
	12 (в т. ч. МОП – 2,8)
	не стоит на ГКУ
	МР «Княжпогостский»

	1.2.47.
	Встроенное помещение

№ 13 (II этаж)
	г. Емва, ул. Октябрьская,  д. 25
	31,4
	11:10:4501014:191
	МР «Княжпогостский»

	1.2.48.
	Встроенные помещения

№№ 16,19,20,20-1
	г. Емва,
ул. Волгоградская, д. 22
	73,6
	11:10:4502010:570
	МР «Княжпогостский»

	1.2.49.
	Встроенные помещения

№№ 1-17 (Н-1)
	г. Емва, ул. Первомайская, д. 26
	242,4
	11:10:4501012:944
	МР «Княжпогостский»

	1.2.50.
	Встроенные помещения

№№ 23, 23-1, 24, 24-1, 25, 26
	г. Емва, ул. Первомайская, д. 36
	70,9
	11:10:4501014:306
	МР «Княжпогостский»

	1.2.51.
	Часть помещений ЧП-2 на 1 этаже №№ 22,31, 32,33,36 и часть помещений общего пользования №№ 30, 27
	г. Емва, ул. Первомайская, д. 36
	87,0
	11:10:4501014:333
	МР «Княжпогостский»

	1.2.52.
	Часть помещений ЧП-1 на 1 этаже №№ 28, 29 и часть помещений общего пользования №№ 30, 27
	г. Емва, ул. Первомайская, д. 36
	41,0
	11:10:4501014:333
	МР «Княжпогостский»

	1.2.53.
	Подвальное помещение

№ 17 + МОП

	г. Емва, ул. Гущина, д. 7а
	27,47  (в т.ч. МОП – 1,47)
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.54.
	Подвальные помещения

№№ 4, 26-27 + МОП

	г. Емва, ул. Гущина, д. 7а

	49,6

(в т.ч. МОП  3,8)
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.55.
	Подвальные помещения

№№ 24-25 + МОП

	г. Емва, ул. Гущина, д. 7а

	32,06

(в т.ч. МОП  3,46)
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.56.
	Подвальные помещения

№№ 28-31 + МОП

	г. Емва, ул. Гущина, д. 7а

	13,54

(в т.ч. МОП  1,74)
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.57.
	Подвальные помещения

№№ 7, 9, 10, 13
	г. Емва, ул. Гущина, д. 7а
	39,8
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.58.
	Подвальные помещения

№№ 15, 16 + МОП
	г. Емва, ул. Гущина, д. 7а
	35,4

(в т.ч. МОП  1,9)
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.59.
	Подвальные помещения

№№ 1-3, 4а, 30 + МОП
	г. Емва,ул. Гущина, д. 7а
	50,93

(в т.ч. МОП  2,73 )
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.60.
	Подвальное помещение
№ 5 + МОП
	г. Емва, ул. Гущина, д. 7а
	12,67
(в т.ч. МОП 0,67)
	11:10:4501012:548
	МР «Княжпогостский»

	1.2.61.
	Встроенные помещения

№№ 2, 2-1, 2-2, 3, 3-1, 4, 5, 19
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 9
	131,2
	11:10:4501012:693
	МР «Княжпогостский»

	1.2.62.
	Встроенные помещения

№№ 1-4
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 7
	62,7
	11:10:4501012:707
	МР «Княжпогостский»

	1.2.63.
	Встроенные помещения

(Н-1) №№ 5-7
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 7
	64,8

	11:10:4501012:764
	МР «Княжпогостский»

	1.2.64.
	Встроенные помещения

(Н-2) №№ 8-11, 15
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 7
	44,3
	11:10:4501012:765
	МР «Княжпогостский»

	1.2.65.
	Встроенные помещения

№№ 14, 14-1, 14-2
	г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 7
	52,6

	МР «Княжпогостский»

	1.2.66.
	Встроенные помещения
	г. Емва, ул. Совхозная, д. 16
	387,0
	11:10:4501028:268
	МР «Княжпогостский»

	1.2.67.
	Подвальные помещения

№№ 2,3,4,14
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 82
	80,9
	11:10:4501033:495
	МР «Княжпогостский»

	1.2.68
	Подвальные помещения

№№ 1, 9-13
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 82
	54,2
	11:10:4501033:495
	МР «Княжпогостский»

	1.2.69.
	Подвальные помещения
№№ 5-8
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 82
	32,3

	11:10:4501033:495
	МР «Княжпогостский»

	1.2.70.
	Встроенные помещения Н-1
	г. Емва, ул. Дзержинского, д. 98
	41,3
	11:10:4501033:633
	МР «Княжпогостский»

	1.2.71.
	Нежилое помещение № 6,7 (кладовая уличного инвентаря, тамбур), 1 этаж
	г. Емва,ул. Ленинградская, д.10а, бассейн
	17,1
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.72.
	Нежилое помещение

№№ 25, 26, 27 (буфет),

1 этаж
	г. Емва, ул. Ленинградская, д.10а, бассейн
	33,17
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.73.
	Нежилое помещение № 11 1.2.68. (курительная), 3 этаж
	г. Емва, ул. Ленинградская, д.10а, бассейн
	12,4
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.74
	Нежилые помещения, 2 этаж:

№ 16 (16,3 кв.м.)

(парикмахерская);

№ 12 (5,9 кв.м.) прачечная;

№ 14 (3,6 кв.м.) (коридор);

№ 15 (6,4 кв.м.) (подсобная)
	г. Емва,

ул. Ленинградская, д.10, спортивный комплекс
	32,2
	11:10:4501041:80
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.75
	Нежилое помещение № 43,
1 этаж
	г. Емва, ул. Ленинградская, д.10а, бассейн

	225,2
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.76
	Нежилое помещение № 3 (учебный класс), 2 этаж
	г. Емва, ул. Ленинградская, д.10а, бассейн
	35,2
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.77
	Нежилое помещение № 2 (фойе), 3 этаж
	г. Емва, ул. Ленинградская, д.10а, бассейн
	185,2
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.78
	Нежилое помещение № 18 (кабинет тренера), 2 этаж
	г. Емва, ул. Ленинградская, д.10, спортивный комплекс
	10,2
	11:10:4501041:80
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.79
	Нежилые помещения

	Княжпогостский район,

с. Туръя, д. 81

	45,1
	11:10:2901011:43
	МАУ «Княжпогостский районный дом культуры»

	1.2.80
	Нежилое помещение  № 2

(I этаж) – Касса регистратура
	г. Емва, ул. Ленинградская,
д. 10 а, бассейн

	7,4
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.81
	Нежилое помещение № 2
(II этаж)
Комната администратора
	г. Емва, ул. Ленинградская,
д. 10 а, бассейн
	10,9
	11:10:4501041:739
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.82
	Нежилое помещение № 19 (II этаж) – Кабинет
	г. Емва, ул. Ленинградская,
д. 10, спорткомплекс
	9,1
	11:10:4501041:80
	МАУ «Княжпогостский физкультурно-спортивный комплекс»

	1.2.83
	Нежилые помещения
№№ 33,34

	г. Емва, ул. Дзержинского,
д. 106
	30,5 (в т.ч. МОП 7,3)
	11:10:4501041:925
	Балансодержатель

МР «Княжпогостский»

	1.2.84
	Нежилое помещение № 42

	г. Емва, ул. Дзержинского,
д. 106
	12,75
(в т.ч. МОП 3,05)
	11:10:4501041:925
	Балансодержатель

МР «Княжпогостский»

	1.2.85
	Нежилое помещение № 44

	г. Емва, ул. Дзержинского,
д. 106
	11,97

(в т.ч. МОП 2,87)
	11:10:4501041:925
	Балансодержатель

МР «Княжпогостский»

	1.2.86
	Нежилое помещение
№ 38

	Республика Коми, Княжпогостский район,

г. Емва, ул. Дзержинского,
д. 106
	15,1

 (в т.ч. МОП
4,7 кв.м.)
	КН 11:10:4501041:925
	Балансодержатель

МР «Княжпогостский»

	1.3. Движимое имущество

	1.3.1.
	Автобус марки

Луидор -225000

	г. Емва
	-
	VIN – Z7C225000C0002608; 2012г.;

гос. № - АВ 324 11
	МР «Княжпогостский»

	1.3.2.
	Автобус марки

Луидор -225000
	г. Емва
	-
	VIN – Z7C225000C0002618; 2012г;

гос. №  - АВ 325 11
	МР «Княжпогостский»

	1.3.3.
	Бульдозер-погрузчик ДЗ-133 на базе трактора "Беларус" МТЗ82.1
	г. Емва
	-
	зав. № машины (рамы) – 80832054,

№ дв.  709738
	МР «Княжпогостский»

	1.3.4.
	Машина вакуумная КО-520
	г. Емва
	-
	VIN - XVL48232060000645, 2006г.
	МР «Княжпогостский»

	1.3.5.
	Автобус ПАЗ-320538-70
	г. Емва
	-
	VIN X1M3205EZ70004771,

№ дв. 71012340
	МР «Княжпогостский»

	1.3.6.
	Автомобиль КАМАЗ 4310, тип ТС - грузовой бортовой
	г. Емва
	-
	гос. номер В 923 ВМ 11; 1990г.в.;
	МР «Княжпогостский»

	1.3.7.
	Автомашина-самосвал КАМАЗ 65115
	г. Емва
	-
	VIN - X89594302AODM6076
	МР «Княжпогостский»

	1.3.8.
	Автокран КС-5571301 на шасси КамАЗ 65155-62
	г. Емва
	-
	VIN - Z8C557131A0000161
	МР «Княжпогостский»

	1.3.9.
	Автомобиль УАЗ-2206,

	г. Емва
	-
	VIN  - XTT 22060050425691,

гос. номер В 169 МУ
	МР «Княжпогостский»

	1.3.10.
	Трактор  МТЗ-82-1
	Княжпогостский район,
с. Туръя
	-
	1997 г.в., номер двигателя – 347494, гос. номер – 11 КХ 2149
	МР «Княжпогостский»

	1.3.11
	Трактор ЮМЗ-6АКЛ
	Княжпогостский район,

с. Туръя
	-
	1991 г.в., номер двигателя - 1ДО150, гос. номер 11 КХ 2150
	МР «Княжпогостский»

	1.4. Сооружения

	1.4.1.
	Железнодорожный тупик
	г. Емва
	203,2 м.
	11:10:4501001:986
	МР «Княжпогостский»

	1.5. Земельные участки

	1.5.1.
	Земельный участок
	Республика Коми, Княжпогостский район,

пст. Ляли, ул. Центральная,

д. 73
	457,0

кв.м.
	11:10:5001004:203,

разрешенное использование: отдельно стоящие объекты торговли, общественного
питания, бытового обслуживания, рассчитанные на малый поток посетителей
	МР «Княжпогостский»

	1.5.2.
	Земельный участок
	Республика Коми, Княжпогостский район,

пст. Чиньяворык
	9 752 кв.м.
	11:10:1101007:7,

разрешенный вид использования: склады и оптовые базы IV-V класса вредности по СанПиН

	1.5.3.
	Земельный участок
	Республика Коми, Княжпогостский район,

	16 800 кв.м.
	11:10:0501001:726, разрешенный вид использования: животноводство

                                                                                                                                         »
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17.08.2015 № 504  «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального района

«Княжпогостский», свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования, ведения и обязательного опубликования и его формы ведения»